cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E 
SERVIÇOS DESTINADOS À INTERVENÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E RELAÇÕES DO TRABALHO”.
Tendo em vista a RETIFICAÇÃO supra, o valor orçado pelo Município de Araçatuba 
passa a ser de R$ 272.333,21 (duzentos e setenta e dois mil trezentos e trinta e três 
reais e vinte e um centavos).
Origem dos Recursos: Recursos oriundos do Tesouro Municipal.
Informamos, ainda, que a nova data de entrega e abertura dos envelopes dar-se-á 
às 09h00min do dia 07 de fevereiro de 2024, na sala de Licitação, Rua Coelho Neto,